
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 121 del 14/10/2004
 

 
COMUNE DI CANOSA (Bari) DETERMINA 30 settembre 2004, n. 346
 
 Esproprio.
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
 
Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale:
 
 
Premesso che:
 
- con determinazione del Dirigente Settore Assetto ed Utilizzo del Territorio n. 517 del 31/12/2003 veniva
approvato il progetto esecutivo relativo ai lavori urgenti su alcune strade interne ed esterne dell'abitato e
contestualmente veniva stabilito di procedere all'affidamento dei menzionati lavori con il sistema del
ribasso sull'elenco dei prezzi posto a base della gara scegliendo il contraente con il sistema del pubblico
incanto;
 
- con determinazione Dirigenziale n. 179 del 14/05/2004 i lavori sono stati affidati alla ditta Brudaglio
Antonio con un ribasso percentuale del 28,78%;
 
- in data 06/09/2004 è stato stipulato il contratto n. 1610 di per l'esecuzione dei lavori di che trattasi;
 
- con verbale in data 31/08/2004 si è proceduto alla consegna dei lavori;
 
- i lavori sono stati ultimati in data 16/09/2004;
 
- in data 28/09/2004 sono stati emessi il 1° SAL e l'ultimo SAL e relativo certificato di pagamento
dell'importo di Euro 5.511,14 per lavori e Euro 400 per oneri di sicurezza oltre IVA al 20%;
 
Ritenuto di dover provare il 1° Sal e relativo certificato di pagamento, al fine di procedere al pagamento
di quanto dovuto all'impresa appaltatrice;
 
Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 2/2004 e il D.lgs. 267/2000;
 
 
DETERMINA
 
1) per quanto in premessa indicato e che qui si intende interamente riportato, di approvare il 1° SAL con

1



relativo certificato di pagamento dell'importo complessivo di Euro 7093,37;
 
2) di liquidare e pagare all'Impresa Brudaglio Antonio la somma complessiva di Euro 7.093,37;
 
3) di dare atto che la spesa è stata assunta con determinazione dirigenziale n. 517 del 31/12/2003 con
imputazione al cap. 1156 del PEG 2003 (imp. 1182/03).
 
_________________________
 
 

2


